
CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 ANDRO-KOLB MORGAN 05/03/1979 A05246738 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 09:00 07:07:05 +0 s

2 COUSOT ALINE 18/08/1993 A21945387 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 13:00 07:20:69 +0 s

3 BAUMANN KOCH AGATHE 01/11/1983 A18801584 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 09:30 07:46:54 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:20:09 +0 s

2 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 A04182765 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 06:00 05:24:62 +0 s

3 MOREL LOIC 09/02/1976 A03041141 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 06:15 05:41:62 +0 s

4 MOREL ALEXANDRE 15/07/2005 A22970950 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 08:00 07:07:06 +0 s

5 HERENT XAVIER 19/02/1967 A15684064 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 09:00 07:24:74 +0 s

6 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 A19830551 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 08:29 08:15:56 +0 s

7 RODRIGUEZ EXPOSITO IVAN 18/02/1984 L2201076 INVITE - NON CLASSE 08:00 07:09:25 +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Jeunes

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT 16X25 FEMMES Seniors

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 MOREL ALEXANDRE 15/07/2005 A22970950 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 08:00 07:07:06 +0 s

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 ANDRO-KOLB MORGAN 05/03/1979 A05246738 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 09:00 07:07:05 +0 s

2 COUSOT ALINE 18/08/1993 A21945387 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 13:00 07:20:69 +0 s

3 BAUMANN KOCH AGATHE 01/11/1983 A18801584 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 09:30 07:46:54 +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Seniors

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT 16X25 HOMMES Master 1

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT 16X25 HOMMES Master 2

11ème coupe des Cormorans

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:20:09 +0 s

2 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 A04182765 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 06:00 05:24:62 +0 s

3 MOREL LOIC 09/02/1976 A03041141 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 06:15 05:41:62 +0 s

4 RODRIGUEZ EXPOSITO IVAN 18/02/1984 L2201076 INVITE - NON CLASSE 08:00 07:09:25 +0 s

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 A19830551 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 08:29 08:15:56 +0 s

Place Nom Prenom Date de
naissance

N° licence Club Perf
ann

Perf
ret

Faute / Disq Commentaire Pen

1 HERENT XAVIER 19/02/1967 A15684064 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 09:00 07:24:74 +0 s
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